

# **MBAE3060 Holding ApS**

Granvej 36, 3060 Espergærde

CVR-nr. 37 92 19 20

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

---

**Mikkel Bondo Appel Eriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MBAE3060 Holding ApS

Granvej 36

3060 Espergærde

CVR-nr.: 37 92 19 20

Stiftet: 8. juni 2016

Hjemsted: Espergærde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

3. regnskabsår

**Direktion**

Mikkel Bondo Appel Eriksen

**Revisor**

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.001.115 kr. mod 726.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.876</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.007.632	733.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-267	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.001.115</b>	<b>726.312</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.001.115</b>	<b>726.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	907.632	633.211
Disponeret fra overført resultat	-6.517	-6.899
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.001.115</b>	<b>726.312</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.828.410</u>	<u>2.920.778</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.828.410</u>	<u>2.920.778</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.828.410</u></b>	<b><u>2.920.778</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>54</u>	<u>227</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54</u></b>	<b><u>227</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.828.464</u></b>	<b><u>2.921.005</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	1.103.074	1.103.074
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.675.336	1.767.704
6 Overført resultat	-19.041	-12.524
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.809.369</b>	<b>2.908.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	12.845	1
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.095	12.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.095</b>	<b>12.751</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.828.464</b>	<b>2.921.005</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	267	23
	<b>267</b>	<b>23</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.153.074	1.153.074
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.153.074</b>	<b>1.153.074</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.767.704	1.134.493
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.007.632	733.211
Udbytte	-100.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.675.336</b>	<b>1.767.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.828.410</b>	<b>2.920.778</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.103.074	1.103.074
	<b>1.103.074</b>	<b>1.103.074</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.767.704	1.134.493
Resultatandel	907.632	633.211
	<b>2.675.336</b>	<b>1.767.704</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-12.524	-5.625
Årets overførte overskud eller underskud	-6.517	-6.899
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	-100.000
	<u><b>-19.041</b></u>	<u><b>-12.524</b></u>
